
 

  

 

 

 
 

                               ZARZĄDZENIE  Nr  58/2016 

                               z dnia 31 października  2016 roku 

 

 

w  sprawie przedstawienia informacji z wykonania budżetu Gminy 

Jemielno za III kwartał  2016  roku 

 

 

        Na podstawie art.37   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych /tekst jednolity Dz.U. z 2013, poz. 885 ze zm./  

         

                                        Wójt Gminy Jemielno 

                                        zarządza,  co następuje : 

 

                                                      § 1 
 

Przedstawić następujące informacje dotyczące wykonania budżetu gminy w za III kwartały 

2016 roku  :              

                                                                                                   Dane w PLN 

                                                                    Plan                                          Wykonanie 

DOCHODY                                          12.728.854,25                            9.342.942,73 

dochody bieżące                                    12.244.829,25                            9.196.694,65 

dochody majątkowe                                   484.025,00                               146.248,08  

WYDATKI                                           12.917.855,25                            9.141.346,69 

wydatki bieżące                                    12.028.055,25                            8.878.893,09    

wydatki majątkowe                                    889.800,00                               262.453,60  

DEDICYT/NADWYŻKA                      -189.001,00                             +201.596,04 

PRZYCHODY  w tym:                           465.987,00                                   6.619,89 

kredyty i pożyczki                                     459.368,00                                          0,00 

wolne środki                                                  6.619,00                                    6.619,89 

      

ROZCHODY                                             276.986,00                                96.136,00 

 

/ z tym spłaty kredytów i pożyczek/           276.986,00                                96.136,00   

 

 

Gmina w okresie III  kwartału 2016  roku nie udzieliła umorzeń niepodatkowych należności 

budżetowych, o których mowa w art.60 ustawy o finansach publicznych. 

 

                                                                § 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej.                    


